

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cybarites AB

Org.nr. 556632-1302

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mathias Bjarme, Verkställande direktör  
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Cybarites AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom företagsutveckling och säkerhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat från ca 2 miljoner kronor till 5,6 miljoner kronor. Det beror framförallt på ökat antal uppdrag.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 601	1 957	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 337	957	53	-55	46
Soliditet (%)	61,5	54,4	44,0	52,0	62,0

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	342 817	802 046	1 244 863
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	802 046	-802 046	0
Årets resultat	0	0	1 843 930	1 843 930
Belopp vid årets utgång	100 000	944 863	1 843 930	2 888 794

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>944 863</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 843 930</b>
<b>Summa</b>	<b>2 788 793</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Annan utdelning</b>	<b>445 800</b>
<b>Utdelning</b>	<b>1 004 200</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 338 793</b>
<b>Summa</b>	<b>2 788 793</b>

Kommentar till dispositioner

Utdelningen på 445 800 kronor sker till 2 stycken preferensaktier. Utdelning på 1 004 200 kronor sker till Moderbolaget som äger 998 Stamaktier. Totalt 1 000 aktier.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 600 534	1 956 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 600 534</b>	<b>1 956 621</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-698 740	-384 225
Personalkostnader	2	-2 526 862	-614 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 898	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 261 499</b>	<b>-999 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 339 035</b>	<b>957 427</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 429	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 021	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 593</b>	<b>52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 337 442</b>	<b>957 479</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 337 442</b>	<b>957 479</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-493 512	-155 433
<b>Årets resultat</b>		<b>1 843 930</b>	<b>802 046</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	323 079	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>323 079</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	934 532	880 677
Andra långfristiga fordringar	5	900 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 834 532</b>	<b>880 677</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 157 611</b>	<b>880 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		319 733	0
Övriga fordringar		0	569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		628 512	396 055
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>948 245</b>	<b>396 624</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 587 746	1 009 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 587 746</b>	<b>1 009 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 535 991</b>	<b>1 406 263</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 693 602</b>	<b>2 286 940</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		944 863	342 817
Årets resultat		1 843 930	802 046
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 788 793</b>	<b>1 144 863</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 888 793</b>	<b>1 244 863</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 609	0
Skatteskulder		570 871	125 399
Övriga skulder		1 113 854	908 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 475	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 804 809</b>	<b>1 042 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 693 602</b>	<b>2 286 940</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### Avskrivning

#### Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	358 977	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>358 977</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 898	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 898</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
<b>Redovisat värde</b>	<b>323 079</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	880 677	841 483
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	53 855	96 472
Omklassificeringar	0	-57 278
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>934 532</b>	<b>880 677</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>934 532</b>	<b>880 677</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	900 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>0</b>

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Posten består av en kapitalförsäkring.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Stockholm

*Jon Erik Mathias Bjarme*

Jon Erik Mathias Bjarme

**2024-06-17**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-17

*Andreas Karlsson*

Andreas Karlsson

**Auktoriserad revisor**
